

Formularz publicznej służby zdrowia dotyczący lokalizacji pasażera

Niniejszy formularz musi zostać wypełniony przez przyjazd lub przejazd przez Wielką Brytanię. Należy zapoznać się z nowymi zasadami przekraczania granic Wielkiej Brytanii i sprawdzić, czy podlega się zwolnieniom.

Podane informacje zostaną wykorzystane do skontaktowania się, jeśli wynik badania na obecność wirusa COVID-19 u którekolwiek z pasażerów tego samego lotu, rejsu lub przejazdu pociągiem okaże się pozytywny.

Każdy z pasażerów podróży grupowej musi wypełnić osobny kwestionariusz. W przypadku podróżowania z osobą poniżej 18-go roku życia, nie będzie ona potrzebować osobnego formularza, jeżeli:

- wasz przyjazd i wyjazd będzie wspólny
- wasze miejsce pobytu w Wielkiej Brytanii będzie takie samo
- dane osobowe tej osoby zostaną dodane do formularza jej współpasażera

Przed wypełnieniem formularza należy przygotować:

- informacje dotyczące paszportu
- informacje dotyczące podróży, z uwzględnieniem czasu i dat
- adres pobytu w Wielkiej Brytanii (o ile istnieje)

Formularza nie można przesłać wcześniej, niż 48 godzin przed przyjazdem do Wielkiej Brytanii.

Podawane informacje można zachować i zakończyć wypełnianie formularza w terminie późniejszym. W razie braku aktywności przez 25 minut, nastąpi automatyczne wylogowanie. W razie braku powrotu do formularza w ciągu 7 dni, informacje zostaną usunięte.

Podane informacje zostaną wykorzystane przez Brytyjskie Ministerstwo Spraw Wewnętrznych (Home Office) oraz Public Health England zgodnie z zasadami prywatności.

Należy zarejestrować adres e-mail

Aby zachować swoje odpowiedzi, należy podać adres e-mail oraz hasło. Zostanie wtedy przesłany specjalny odnośnik, aby można było ponownie zalogować się w aplikacji, o ile zaistnieje taka potrzeba.

Wypełniając formularz można w każdej chwili wybrać opcję „Powrót do aplikacji później”, aby ponownie otrzymać odnośnik do ostatniej zachowanej wersji aplikacji.

Hasło musi składać się z 8 znaków i zawierać litery, numery i symbole.

W razie braku własnego adresu e-mail, należy wykorzystać następujący adres: noemail@homeoffice.gov.uk. Pod tym adresem nie będą przechowywane dane osobowe.

Kogo dotyczy niniejszy formularz?

Czy formularz wypełniany jest w imieniu innej osoby?

Numer telefonu

Należy podać numer telefonu

Należy podać wyłącznie cyfry, a przy numerach międzynarodowych dodać kod kraju. Dodatkowe numery telefonów można będzie podać po kliknięciu „zachowaj i kontynuuj”

Gdzie używany jest dany numer telefonu? Można wybrać więcej niż jedną opcję

Należy wybrać, czy jest to telefon domowy, komórkowy lub służbowy. Można wybrać więcej niż jedną opcję

Inne numery telefonów

Czy posiadane są inne numery telefonów?

Kontakt telefoniczny

Czy możliwy jest kontakt telefoniczny?

Imię i nazwisko

Należy podać imię i nazwisko, tak jak jest wpisane do paszportu lub dokumentów podróży.

Imię zwykle podawane jest jako pierwsze. Nazwisko jest takie samo dla członków danej rodziny. Jeśli posiadane jest drugie imię, również należy je podać. Jeśli przed imieniem i nazwiskiem występuje dodatkowe określenie (np. Jr), należy je również podać. W przypadku przydomka utworzonego od imienia, nazwiska albo nazwy urzędu ojca, należy podać je wraz z imieniem. Należy podać wszystkie swoje imiona.

Inne imiona i nazwiska

Czy oprócz podanych imion i nazwisk kiedykolwiek używane były inne imiona lub nazwiska?

Należy podać wszystkie swoje imiona i nazwiska. Na przykład jeśli nazwisko uległo zmianie po zawarciu związku małżeńskiego lub używane jest inne imię lub nazwisko w sprawach zawodowych.

Plany podróży

Kiedy ma nastąpić planowany przyjazd do Wielkiej Brytanii? (Na przykład 24.6.2020 r.)

Jaki jest planowany czas przyjazdu? (Na przykład 14:30)

Na kiedy planowany jest wyjazd z Wielkiej Brytanii? (opcjonalnie)

Płeć

Należy podać płeć

Data urodzenia

Należy podać datę urodzenia

Adres domowy

Należy podać adres domowy

Paszport

Do wypełnienia tej części potrzebny będzie paszport lub dokumenty podróży.

Organ wydający

W paszporcie oraz w dokumentach podróży organ wydający może być również nazywany „państwem wydania” lub „miejscem wydania”.

Data powinna być podana w formacie DD MM RRRR.

Pobyt w Wielkiej Brytanii

Czy wymagane jest przejście przez brytyjski punkt kontroli granicznej?

Informacje dotyczące przyjazdu do wielkiej Brytanii

Należy podać informacje dotyczące przyjazdu

Podróżowanie w grupie zorganizowanej

Czy przyjazd do Wielkiej Brytanii odbędzie się w ramach grupy zorganizowanej?

Obejmuje ona grupy biura podróży bądź grupy sportowe, zawodowe lub studenckie.

Osoby, z którymi odbywana jest podróż

Czy podróż do Wielkiej Brytanii odbywa się z osobą poniżej 18-go roku życia, której dane zostaną podane w niniejszym formularzu?

Jeśli podróż odbywana jest wspólnie i zatrzymacie się pod tym samym adresem, osobny formularz nie jest dla niej wymagany.

Zwolnienia z izolacji domowej

Czy przyjazd podlega zwolnieniu z 14-dniowej izolacji domowej?

Miejsce zakwaterowania

Czy wiadomo gdzie będzie znajdować się miejsce zakwaterowania przez pierwszych 14 dni pobytu w Wielkiej Brytanii?

Zakwaterowanie w Wielkiej Brytanii

U kogo będzie można zatrzymać się w Wielkiej Brytanii? W razie pobytu u znajomych, krewnych lub innych osób należy podać ich imię i nazwisko.

Pod jakim adresem znajduje się planowane miejsce pobytu w Wielkiej Brytanii przez pierwsze 14 dni?

Kiedy nastąpi przyjazd do miejsca pobytu? (Na przykład 24.6.2020 r.)

Kiedy nastąpi wyjazd? (Na przykład 24.6.2020 r.)

Inne miejsce zakwaterowania w Wielkiej Brytanii

Czy miejsce zakwaterowania w Wielkiej Brytanii będzie inne w ciągu 14 pierwszych dni pobytu?

Kontakt w nagłych przypadkach

Podane informacje zostaną wykorzystane, jeśli wynik badania na obecność koronawirusa u któregośkolwiek z pasażerów okaże się pozytywny, a bezpośredni kontakt będzie niemożliwy.

Sprawdź swoje odpowiedzi

Przed przejściem do kolejnej części sprawdź podane niżej informacje.

Oświadczenie

Oświadczam niniejszym, że:

- mój przyjazd do Wielkiej Brytanii nastąpi ciągu najbliższych 48 godzin
- informacje podane w niniejszym formularzu są poprawne

Formularz publicznej służby zdrowia dotyczący lokalizacji pasażera:



<https://www.gov.uk/provide-journey-contact-details-before-travel-uk>